

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู ขนาดเล็ก แบบเลขที่ AR 62034 ฐานรากเข็ม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประตูปะทาดู	องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะทาดู อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู แบบเลขที่ AR 62034 ฐานรากเข็ม ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะทาดู อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะทาดู / องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะทาดู		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,085,753.94	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,494,252.24	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					575,255.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,427,513.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทองสุข แยมประโคน
27 มีนาคม 2569 14:10:48

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู ขนาดเล็ก แบบเลขที่ AR 62034 ฐานรากเข็ม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ประตูปู	องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู แบบเลขที่ AR 62034 ฐานรากเข็ม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทาดู องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					238,895.61	
5	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					33,356.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,427,513.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,427,513.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทองสุข แยมประโคน

27 มีนาคม 2569 14:10:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- งานวางป่าขุดต่อ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- ดินถมปรับระดับ (27.25 x 23.75 x 1.00)	647.180	ลบ.ม.	35.00	22,651.30	121.00	78,308.78	100,960.08	
	- งานปักผังอาคาร	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- เสาค้ำเสริมเหลี่ยมต้นขนาด 0.15 X 0.15 X 6.00 เมตร	240.000	ต้น	800.00	192,000.00	400.00	96,000.00	288,000.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	240.000	ต้น	0.00	0.00	150.00	36,000.00	36,000.00	
	- ขุดดิน	74.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	8,954.00	8,954.00	
	- ทราบหายาบ	6.000	ลบ.ม.	607.48	3,644.88	121.00	726.00	4,370.88	
	- คอนกรีตหายาบ	3.000	ลบ.ม.	1,606.47	4,819.41	421.00	1,263.00	6,082.41	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (strength 240 ksc. Cube)	118.000	ลบ.ม.	1,630.56	192,406.08	421.00	49,678.00	242,084.08	
	- แบบหล่อคอนกรีต	964.000	ตร.ม.	465.00	448,260.00	163.00	157,132.00	605,392.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	300.000	กก.	47.20	14,160.00	0.00	0.00	14,160.00	
	- เหล็ก DB 20 mm.	4,710.000	กก.	19.73	92,928.30	3.50	16,485.00	109,413.30	
	- เหล็ก DB 16 mm.	3,131.000	กก.	18.84	58,994.30	3.90	12,210.90	71,205.20	
	- เหล็ก DB 12 mm.	1,310.000	กก.	19.10	25,021.00	3.90	5,109.00	30,130.00	
	- เหล็ก RB 9 mm.	1,046.000	กก.	19.38	20,271.48	4.90	5,125.40	25,396.88	
	- เหล็ก RB 6 mm.	1,666.000	กก.	20.21	33,669.86	4.90	8,163.40	41,833.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	52.000	กก.	65.42	3,401.84	0.00	0.00	3,401.84	
	- พื้นสำเร็จรูป SP1 หนา 5 ซม.(รับ นน. 350 กก./ตร.ม.)	269.000	ตร.ม.	275.00	73,975.00	26.00	6,994.00	80,969.00	
	- พื้นสำเร็จรูป SP2 หนา 5 ซม.(รับ นน. 350 กก./ตร.ม.)	19.000	ตร.ม.	275.00	5,225.00	26.00	494.00	5,719.00	
	- Topping 5 ซม. เสริม Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.15 ม.	288.000	ตร.ม.	65.00	18,720.00	31.00	8,928.00	27,648.00	
	- เหล็ก 125 x 125 x 3.2 mm.	45.000	กก.	23.61	1,062.45	14.00	630.00	1,692.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 mm.	2,585.000	กก.	19.74	51,027.90	14.00	36,190.00	87,217.90	
	- เหล็ก □ 125 x 75 x 3.2 mm.	317.000	กก.	26.26	8,324.42	14.00	4,438.00	12,762.42	
	- เหล็ก □ 150 x 100 x 4.5 mm.	823.000	กก.	18.00	14,814.00	14.00	11,522.00	26,336.00	
	- เหล็ก □ 25 x 25 x 2.5 mm.	2,222.000	กก.	28.78	63,949.16	14.00	31,108.00	95,057.16	
	- ทาสีกันสนิม	696.000	ตร.ม.	57.00	39,672.00	36.00	25,056.00	64,728.00	
	- ทาสีทนไฟ	696.000	ตร.ม.	66.23	46,096.08	39.00	27,144.00	73,240.08	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,209.01	1,435,094.46	25,167.10	650,659.48	2,085,753.94	
	งานสถาปัตยกรรม								
	หมวดงานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต	4,011.000	แผ่น	12.85	51,541.35	0.00	0.00	51,541.35	
	- แผ่นพอยล์สะท้อนความร้อนใต้หลังคา	354.000	ตร.ม.	32.40	11,469.60	0.00	0.00	11,469.60	
	- ครอบสามทาง	2.000	แผ่น	37.38	74.76	0.00	0.00	74.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปิดปลายตะเข้	4.000	แผ่น	53.27	213.08	0.00	0.00	213.08	
	- ครอบตะเข้	149.000	แผ่น	37.38	5,569.62	0.00	0.00	5,569.62	
	- ครอบสัน	24.000	แผ่น	37.38	897.12	0.00	0.00	897.12	
	- ค่าแรงมุงหลังคา-ครอบสัน , ครอบตะเข้	354.000	ตร.ม.	0.00	0.00	76.00	26,904.00	26,904.00	
	- ไม้เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์หน้ากว้าง 8"	82.000	เมตร	65.00	5,330.00	74.00	6,068.00	11,398.00	
	ปิดเชิงชาย PVC								
	-	16.000	กล่อง	280.00	4,480.00	0.00	0.00	4,480.00	
	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องปลายส่วสำหรับหลังคาคอนกรีต จำนวน 250 ตัว/กล่อง								
	หมวดงานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีอลูมิเนียมพอยล์	240.000	ตร.ม.	163.93	39,343.20	77.00	18,480.00	57,823.20	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทนชื้น	35.000	ตร.ม.	164.09	5,743.15	77.00	2,695.00	8,438.15	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	21.000	ตร.ม.	170.13	3,572.73	77.00	1,617.00	5,189.73	
	- ผ้าเพดานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	26.000	ตร.ม.	76.11	1,978.86	109.00	2,834.00	4,812.86	
	- ผ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดขอบเรียบ รุ่นระบายอากาศ หนา 4 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	145.000	ตร.ม.	86.93	12,604.85	77.00	11,165.00	23,769.85	
	- มอบผ้าเพดาน PVC หนากว้าง 4"	212.000	เมตร	70.00	14,840.00	41.00	8,692.00	23,532.00	
	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	383.000	ตร.ม.	226.75	86,845.25	73.00	27,959.00	114,804.25	
	- เสาดินและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	229.000	ม.	87.18	19,964.22	0.00	0.00	19,964.22	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	570.000	ตร.ม.	76.11	43,382.70	96.00	54,720.00	98,102.70	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตเทียม แกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24"	149.000	ตร.ม.	638.05	95,069.45	186.00	27,714.00	122,783.45	
	- ปูนทรายสำหรับรองพื้นวัสดุแผ่นสำเร็จรูป	149.000	ตร.ม.	76.11	11,340.39	0.00	0.00	11,340.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 4" ตีเฉียง 45 องศา เว้นร่องพร้อมตาข่ายในลอน ติดตั้งบนโครงคร่าวเหล็ก ขนาด 1"x3"	126.000	ตร.ม.	706.98	89,079.48	95.00	11,970.00	101,049.48	
	- ผนังบุกระเบื้องโมเสคแก้ว	1.000	ตร.ม.	1,430.60	1,430.60	0.00	0.00	1,430.60	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	115.000	ตร.ม.	76.11	8,752.65	109.00	12,535.00	21,287.65	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พื้นบุกระเบื้องพีวีซี (พ.1)	95.000	ตร.ม.	650.00	61,750.00	41.00	3,895.00	65,645.00	
	- พื้นบุกระเบื้องพีวีซี (พ.2)	121.000	ตร.ม.	200.13	24,215.73	0.00	0.00	24,215.73	
	- พื้นบุกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้) ชนิดกันลื่น ขนาด 24" x 24" (พ.3)	135.000	ตร.ม.	481.59	65,014.65	0.00	0.00	65,014.65	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง (พ.4)	14.000	ตร.ม.	350.62	4,908.68	0.00	0.00	4,908.68	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน ทำระบบกันซึมหลังคา (พ.5)	145.000	ตร.ม.	163.06	23,643.70	0.00	0.00	23,643.70	
	- บัวพื้น PVC หน้ากว้าง 4"	118.000	เมตร	65.00	7,670.00	41.00	4,838.00	12,508.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนทรายรองพื้นขัดมันสำหรับปูวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป	230.000	ตร.ม.	76.06	17,493.80	0.00	0.00	17,493.80	
	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- D1 (ประตูบานสวิงคู่+ช่องแสงกระจกติดตาย)	1.000	ชุด	25,037.00	25,037.00	0.00	0.00	25,037.00	
	- D2 (ประตูบานเปิดคู่ - ช่องแสงกระจกติดตาย)	1.000	ชุด	12,690.03	12,690.03	0.00	0.00	12,690.03	
	- D3 (ประตูบานเปิดเดี่ยว - ช่องแสงกระจกติดตาย)	4.000	ชุด	7,931.47	31,725.88	0.00	0.00	31,725.88	
	- D4 (ประตูบานเปิดเดี่ยว)	1.000	ชุด	4,799.33	4,799.33	0.00	0.00	4,799.33	
	- D5 (ประตูบานเปิดเดี่ยว)	1.000	ชุด	5,513.63	5,513.63	0.00	0.00	5,513.63	
	- D6 (ประตูบานเปิดเดี่ยว - ช่องแสงกระจกติดตาย)	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- W1 (หน้าต่างบานเลื่อน - ช่องแสงกระจกติดตาย)	6.000	ชุด	12,900.00	77,400.00	0.00	0.00	77,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W1.1 (หน้าต่างบานเลื่อน - ช่องแสงกระจกติดตาย)	1.000	ชุด	12,900.00	12,900.00	0.00	0.00	12,900.00	
	- W2 (หน้าต่างบานเลื่อน)	4.000	ชุด	4,500.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- W3 (หน้าต่างบานกระทุ้ง)	6.000	ชุด	3,800.00	22,800.00	0.00	0.00	22,800.00	
	- W4 (หน้าต่างบานกระทุ้ง)	2.000	ชุด	7,900.00	15,800.00	0.00	0.00	15,800.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟรีซแทงค์ พร้อมอุปกรณ์ สำหรับเด็ก	3.000	ชุด	13,500.00	40,500.00	461.00	1,383.00	41,883.00	
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟรีซแทงค์ พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	4,950.00	4,950.00	461.00	461.00	5,411.00	
	- อ่างล้างหน้าฝักครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	3.000	ชุด	5,809.00	17,427.00	0.00	0.00	17,427.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	6,570.00	6,570.00	0.00	0.00	6,570.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	3,730.00	14,920.00	0.00	0.00	14,920.00	
	- ฝักบัวพร้อมวาล์ว เปิด - ปิด	8.000	ชุด	850.00	6,800.00	72.00	576.00	7,376.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่วางสบู	8.000	ชิ้น	420.56	3,364.48	123.00	984.00	4,348.48	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชิ้น	317.76	1,271.04	123.00	492.00	1,763.04	
	- สายชำระโครเมียม	4.000	ชุด	420.00	1,680.00	36.00	144.00	1,824.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	1.000	ชุด	369.00	369.00	26.00	26.00	395.00	
	- กระจกเงา หน้า 6 มม.	35.000	ตร.ฟุต	45.00	1,575.00	0.00	0.00	1,575.00	
	- สตอปวาล์ว (สำหรับสุขภัณฑ์ โถส้วม สายชำระ อ่างล้างหน้า)	12.000	ชุด	245.00	2,940.00	36.00	432.00	3,372.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (แบบเต็มห้อง) พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	9,800.00	58,800.00	900.00	5,400.00	64,200.00	
	- TOP หลังโถสุขภัณฑ์	8.000	เมตร	300.20	2,401.60	0.00	0.00	2,401.60	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างมือ	2.500	เมตร	1,523.47	3,808.67	0.00	0.00	3,808.67	
	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	7.000	เมตร	180.00	1,260.00	44.00	308.00	1,568.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชั้ันบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ทำผิวปูกระเบื้องแกรนิตเทียม(แกรนิตโต้)	7.000	เมตร	457.90	3,205.30	0.00	0.00	3,205.30	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค ชนิดทาภายนอก เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	262.000	ตร.ม.	50.86	13,325.32	0.00	0.00	13,325.32	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค ชนิดทาภายใน เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	308.000	ตร.ม.	48.69	14,996.52	0.00	0.00	14,996.52	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิค เกรดที่ 2 (ประเภททัวไป)	322.000	ตร.ม.	38.05	12,252.10	29.00	9,338.00	21,590.10	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ระบบกำจัดปลวก	319.000	ตร.ม.	120.00	38,280.00	0.00	0.00	38,280.00	
	- ป้ายชื่อห้องแผนกต่างๆ	8.000	ชุด	380.00	3,040.00	0.00	0.00	3,040.00	
	- ตราสัญลักษณ์	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	1.000	ชุด	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ม้านั่ง คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้)	7.000	เมตร	380.92	2,666.44	0.00	0.00	2,666.44	
	- รวสแตนเลส ทำผิว hairline	13.000	เมตร	900.00	11,700.00	0.00	0.00	11,700.00	
	- เคาร์เตอร์ คสล. 0.80 เมตร ปูกระเบื้อง 1.2 ซม.	3.700	เมตร	574.60	2,126.02	0.00	0.00	2,126.02	
	- เซาะร่องก้างปลา	5.600	ตร.ม.	0.00	0.00	46.00	257.60	257.60	
	- Top + 1.2 เมตร	7.200	เมตร	120.80	869.76	0.00	0.00	869.76	
	- PVC เซาะร่องตัว U สำเร็จรูป	76.600	เมตร	11.50	880.90	0.00	0.00	880.90	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	192,175.97	1,252,364.64	3,606.00	241,887.60	1,494,252.24	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก								
	- งานเดินท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC - 8.5) ขนาด Dia. 3"	11.000	เมตร	100.00	1,100.00	77.00	847.00	1,947.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC - 8.5) ขนาด Dia. 4"	8.000	เมตร	178.00	1,424.00	103.00	824.00	2,248.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ	1.000	เหมารวม	900.00	900.00	270.00	270.00	1,170.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	260.65	260.65	78.00	78.00	338.65	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ FCO ขนาด Dia. 4"	1.000	ชุด	253.00	253.00	410.00	410.00	663.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ FCO ขนาด Dia. 3"	1.000	ชุด	163.00	163.00	48.90	48.90	211.90	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia. 4"	1.000	ชุด	350.00	350.00	105.00	105.00	455.00	
	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง								
	- งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC - 8.5) ขนาด Dia. 2"	27.500	เมตร	41.75	1,148.12	41.00	1,127.50	2,275.62	
	- งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC - 8.5) ขนาด Dia. 3"	6.900	เมตร	107.50	741.75	77.00	531.30	1,273.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ	1.000	เหมารวม	850.00	850.00	255.00	255.00	1,105.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	231.00	231.00	69.30	69.30	300.30	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ FCO ขนาด Dia. 3"	1.000	ชุด	163.00	163.00	308.00	308.00	471.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ FCO ขนาด Dia. 2"	3.000	ชุด	106.00	318.00	205.00	615.00	933.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ FD ขนาด Dia. 2"	9.000	ชุด	230.00	2,070.00	69.00	621.00	2,691.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ P-TRAP ขนาด Dia. 2"	9.000	ชุด	345.00	3,105.00	103.50	931.50	4,036.50	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia. 3"	1.000	ชุด	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งครัว (ท่อ PVC-8.5) ขนาด Dia. 2"	16.000	เมตร	41.75	668.00	0.00	0.00	668.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งครัว FCO ขนาด Dia. 2"	1.000	ชุด	42.00	42.00	0.00	0.00	42.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia. 2"	1.000	ชุด	245.00	245.00	73.50	73.50	318.50	
	ระบบท่อระบายอากาศ								
	- งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC - 8.5) ขนาด Dia. 2"	6.000	เมตร	41.75	250.50	0.00	0.00	250.50	
	- งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC - 8.5) ขนาด Dia. 1 1/2"	27.000	เมตร	33.88	914.76	31.00	837.00	1,751.76	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ	1.000	เหมารวม	405.00	405.00	121.50	121.50	526.50	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	101.33	101.33	30.90	30.90	132.23	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ AVC ขนาด Dia. 2" ชนิดออกด้านข้างผนัง	1.000	ชุด	750.00	750.00	225.00	225.00	975.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dai 2"	1.000	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	ระบบท่อประปา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PP - R SDR 11 PN - 10) ขนาด Dia. 3/4"	20.000	เมตร	33.88	677.60	31.00	620.00	1,297.60	
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PP - R SDR 11 PN - 10) ขนาด Dia. 1"	21.000	เมตร	57.00	1,197.00	31.00	651.00	1,848.00	
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PP - R SDR 11 PN - 10) ขนาด Dia. 1 1/2"	11.000	เมตร	105.00	1,155.00	51.00	561.00	1,716.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ	1.000	เหมารวม	930.00	930.00	279.00	279.00	1,209.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	310.00	310.00	93.00	93.00	403.00	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	155.00	155.00	46.00	46.00	201.00	
	- STOP VALVE ขนาด Dai 3/4"	6.000	ชุด	255.00	1,530.00	51.00	306.00	1,836.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia 3/4"	8.000	ชุด	235.00	1,880.00	70.50	564.00	2,444.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia 1 1/2"	9.000	ชุด	650.00	5,850.00	195.00	1,755.00	7,605.00	
	- CHECK VALVE ขนาด Dia. 1 1/2"	1.000	ชุด	425.00	425.00	127.50	127.50	552.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1"	2.000	ชุด	490.00	980.00	205.00	410.00	1,390.00	
	- เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน BOOSTER PUMP ชนิด HOME PUMP อัตราสูบ 60 ลิตร/วัน ที่ความสูง 20 เมตร ขนาด 500 watts	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
	- ถังเก็บน้ำสำเร็จรูป มาตรฐาน มอก.1379 ชนิดวางบนพื้น ขนาดจุไม่น้อยกว่า 2000 ลิตร ผลิตภัณฑ์ PP DOS ENTECH SANPAC WATER TREAT	2.000	ถัง	8,500.00	17,000.00	800.00	1,600.00	18,600.00	
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PB 2110 CLASS SDR 13.5) ภายนอก ขนาด Dia 1 1/2"	56.000	เมตร	175.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ	1.000	เหมารวม	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.000	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	331.51	331.51	1,331.51	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	ระบบดับเพลิง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- DC 15 ปอนด์	1.000	ถัง	990.00	990.00	205.00	205.00	1,195.00	
	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร และ ระบบระบายน้ำ								
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย ชนิด เกรอะ - กรอง ไร้อากาศ ขนาด 6 ลบ.ม. ปริมาตรรวมไม่น้อยกว่า 8 ลบ.ม.	1.000	ถัง	45,000.00	45,000.00	5,000.00	5,000.00	50,000.00	
	- ถังดักไขมัน สำเร็จรูป ชนิดฝังดิน ขนาด 120 ลิตร	1.000	ถัง	3,350.00	3,350.00	1,250.00	1,250.00	4,600.00	
	- บ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร ฝา คสล.	11.000	บ่อ	3,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	- งานบ่อกักน้ำเสียฝาเหล็กหล่อ	2.000	บ่อ	9,200.00	18,400.00	0.00	0.00	18,400.00	
	- ฐาน คสล. 1.60 x 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร เสริมเหล็ก 9 มม. 0.20 ม. 2 ชั้น (สำหรับติดตั้งถังเก็บน้ำสำเร็จรูป จำนวน 2 ถัง)	1.000	ฐาน	4,300.00	4,300.00	0.00	0.00	4,300.00	
	- งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ HDPE PN6 ขนาด ศก. 110 มม.) ภายนอก ขนาด ศก. 110 มม.	15.000	เมตร	170.00	2,550.00	103.00	1,545.00	4,095.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานเดินท่อระบายน้ำท่อ คสล. ชั้น 3 มอก.128 ขนาด 0.40 ม.	71.000	เมตร	5,136.52	364,692.92	0.00	0.00	364,692.92	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	107,757.01	548,976.63	14,176.11	26,278.41	575,255.04	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ระบบไฟฟ้าอาคาร								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- LC แผงย่อย 24 วงจรพร้อมเมน 50AT 3P 25KA	1.000	set	5,980.00	5,980.00	1,200.00	1,200.00	7,180.00	
	- LC MINIATURE CB 16AT 1P IC 6 KA (RCBO)	6.000	set	1,738.00	10,428.00	36.00	216.00	10,644.00	
	- LC MINIATURE CB 16AT 1P IC 6 KA	9.000	set	128.00	1,152.00	36.00	324.00	1,476.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลักรัด COPPER BOND ได้รับมาตรฐาน UL ขนาด ศก. 14.20 มม. (5/8 นิ้ว) ยาวไม่น้อยกว่า 2.40 เมตร	1.000	set	248.00	248.00	250.00	250.00	498.00	
	- Exothermic Welding	1.000	set	240.00	240.00	60.00	60.00	300.00	
	ท่อเดินสายไฟฟ้า								
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	2,905.00	2,905.00	871.50	871.50	3,776.50	
	- EMT 1/2" (15 มม.)	581.000	m	25.00	14,525.00	23.00	13,363.00	27,888.00	
	- PVC 1/2" (15 มม.)	2.000	m	10.00	20.00	21.00	42.00	62.00	
	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 10 SQ.MM.	6.000	m	7.33	43.98	5.00	30.00	73.98	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,879.000	m	11.30	21,232.70	7.00	13,153.00	34,385.70	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	2,128.37	2,128.37	638.51	638.51	2,766.88	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมแอลอีดีฟลูออเรสเซนต์ตะแกรงอลูมิเนียม (ช่องตะแกรง 14 ช่อง) ขนาดโคมโดยประมาณ 0.30 x 1.20 หรือตามมาตรฐานผู้ผลิต พร้อมแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ค่าสัมประสิทธิ์การสะท้อนแสงไม่น้อยกว่า 87 % (ตะแกรงมีขอบ อลูมิเนียมอบสีรอบตัว) ชนิดหลอด LED T8 ไม่เกิน 2-20 วัตต์ อุณหภูมิสีของแสง COOL WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 2 x 2,100 ลูเมน ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง ติดตั้งฝ้าเพดาน	46.000	SET	857.00	39,422.00	118.00	5,428.00	44,850.00	
	- ดวงโคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT) หลอด LED พร้อม BATTERY ชนิดแห้ง ที่สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง ความสว่างและรูปแบบ	1.000	set	1,498.00	1,498.00	154.00	154.00	1,652.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟติดลอยแบบกล่องเหล็ก (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ไม่เกิน 20 วัตต์ แสงคูโลวต์ ความสว่างไม่น้อยกว่า 2100 ลูเมน ความถูกต้องของสี ไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง	10.000	set	284.00	2,840.00	154.00	1,540.00	4,380.00	
	- ดวงโคมป้ายบอกทางหนีไฟ (FIRE EXIT SIGN) หลอด LED พร้อม CHARGER และ BATTERY ชนิดแห้ง ที่สามารถ "สำรองไฟฟ้า ได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง ความสว่างและรูปแบบ" ของป้ายให้เป็นไปตามมาตรฐาน ระบบไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน และป้ายทางออกฉุกเฉินของ วสท. ฉบับล่าสุด	1.000	set	2,180.00	2,180.00	200.00	200.00	2,380.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์ทางเดียว 16A, 250V พร้อมฝาครอบ	21.000	set	58.58	1,230.18	82.00	1,722.00	2,952.18	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว (UNIVERSAL TYPE) ขนาด 16A, 250V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	1.000	set	122.00	122.00	92.00	92.00	214.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เตารับไฟฟ้าคู่ชนิดมีมันนิรภัย (UNIVERSAL TYPE) ขนาด 16A, 250V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	27.000	set	217.00	5,859.00	92.00	2,484.00	8,343.00	
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL 3 ZONE (ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ 3 โซน)	1.000	set	24,400.00	24,400.00	4,000.00	4,000.00	28,400.00	
	- ANODIZED GRAPHIC ANNUNCIATOR ขนาด A3 (ตู้แสดงผลผังอาคารสำหรับระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ แบบมีแผ่นกราฟิกอลูมิเนียมชุบอบโนไดซ์)	1.000	set	30,000.00	30,000.00	2,000.00	2,000.00	32,000.00	
	- FIXED TEMPERATURE HEAT DETECTOR (เครื่องตรวจจับความร้อนชนิดอุณหภูมิคงที่)	1.000	set	900.00	900.00	200.00	200.00	1,100.00	
	- PHOTO-ELECTRIC SMOKE DETECTOR (อุปกรณ์ตรวจจับควันไฟแบบโฟโตอิเล็กทริก)	8.000	set	1,160.00	9,280.00	200.00	1,600.00	10,880.00	
	- MANUAL PULL STATION (อุปกรณ์แจ้งเหตุเพลิงไหม้ด้วยคน)	1.000	set	1,040.00	1,040.00	200.00	200.00	1,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ALARM BELL Ø6 นิ้ว (กระดิ่งเตือนภัยขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว)	1.000	set	1,140.00	1,140.00	200.00	200.00	1,340.00	
	- FIRE STROBE LIGHT (ไฟสัญญาณแจ้งเหตุเพลิงไหม้แบบกะพริบ)	1.000	set	2,600.00	2,600.00	200.00	200.00	2,800.00	
	ท่อร้อยสายและสายไฟฟ้าระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- EMT 1/2" (15 mm.)	68.000	m	25.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
	- FRC 2.5 SQ.MM.	25.000	m	44.40	1,110.00	14.00	350.00	1,460.00	
	- IEC 01 1.5 SQ.MM.	124.000	m	11.30	1,401.20	5.00	620.00	2,021.20	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	557.84	557.84	167.35	167.35	725.19	
	ระบบไฟฟ้าผังบริเวณ								
	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 10 SQ.MM.	106.000	m	7.33	776.98	5.00	530.00	1,306.98	
	- ACCESSORIES	1.000	lot	77.00	77.00	23.00	23.00	100.00	

ทองสุข แยมประโคน

27 มีนาคม 2569 14:10:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	80,600.45	187,037.25	11,254.36	51,858.36	238,895.61	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
	Propeller Fan Type								
	- - EF.08" (300 CFM)	5.000	ชุด	899.00	4,495.00	410.00	2,050.00	6,545.00	
	- - EF.010" (500 CFM)	1.000	ชุด	1,098.00	1,098.00	461.00	461.00	1,559.00	
	Cycle Ceiling Fan								
	- - CCF.016"	9.000	ชุด	1,248.00	11,232.00	410.00	3,690.00	14,922.00	
	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	Wire (450/750V IEC01)								
	- - 2.5 sq.mm.	312.000	เมตร	11.30	3,525.60	7.00	2,184.00	5,709.60	
	- Accessories	1.000	เหมารวม	176.28	176.28	54.00	54.00	230.28	

ทองสุข แยมประโคน

27 มีนาคม 2569 14:10:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Conduit								
	- EMT - Dia.1/2"	104.000	เมตร	25.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- 2) Hanger , Support & Accessories	1.000	เหมารวม	390.00	390.00	117.00	117.00	507.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 16A, 250V พร้อมฝาครอบ PVC หรือ PC	6.000	อัน	122.00	732.00	92.00	552.00	1,284.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	3,969.58	24,248.88	1,551.00	9,108.00	33,356.88	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								4,427,513.71	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ประเทบุ

องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ

ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

27 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทองสุข แยมประโคน
27 มีนาคม 2569 14:10:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก แบบเลขที่ AR 62034 ฐานรากเข็ม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ		
แบบเลขที่	ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	27 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก แบบเลขที่ AR 62034 ฐานรากเข็ม	4,427,513.71	1.3025	5,766,836.60	
รวมค่าก่อสร้าง				5,766,836.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 319.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,077.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,766,836.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก แบบเลขที่ AR 62034 ฐานรากเข็ม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 27 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,766,836.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 319.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 18,077.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,766,836.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทองสุข แยมประโคน

27 มีนาคม 2569 14:10:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ		
แบบเลขที่	ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	27 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2569	



สาย แสงประโคน
(สาย แสงประโคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทองสุข แยมประโคน
(ทองสุข แยมประโคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ กมลรัมย์
(จรัญ กมลรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ		
แบบเลขที่	ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	AR 62034 ฐานรากเข็ม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ		
จำนวนราคากลาง	มีจำนวน	1	ชุด
	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก แบบเลขที่ AR 62034	5,766,836.60	
	ฐานรากเข็ม จำนวน 1.000 หลังละ 5,766,836.60 บาท		
สรุป	ราคากลาง	5,766,836.60	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบหกบาทหกสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ		
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดเล็ก (แบบเลขที่ AR 62034) ฐานรากเข็ม (แบบตอกเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านปะทัดบุ	ตำบล	ประโคนชัย
แบบเลขที่	AR 62034 ฐานรากเข็ม	อำเภอ	บุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ / องค์การบริหารส่วนตำบลปะทัดบุ		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2569	

ทองสุข แยมประโคน
(ทองสุข แยมประโคน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาย แสงประโคน
(สาย แสงประโคน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ กมลรัมย์
(จรัญ กมลรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง